&,

i
Cwégﬂ“om

XF Wil A a0
s | g

BBt

it el
. . ¢ g ﬁ ff lEakn
“: 5 @ Comune dl Novara dl S10111a C!ub:i!';ﬁhﬁ art, 23 Statufe ANCT

14001 (Citta Metropolitana di Messina)
Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833 pec : protocollccomunenovaradisicilia@pec.it Tel. 0941 660954-5-8 fax. 0841 850030

AREA AMMINISTRATIVA
Determina N° ¢8 del 20/04/2017 del Registro Area
Determina N° 2]0 del 20/04/2017 del Registro Generale

Oggetto: Liquidazione della somma di € 900,00 (IVA inclusa al 10%) di cui € 818,18 da liquidare
alla Compagnia Teatrale C.G.S. KAROL — Via Umberto, 98 — San Gregorio di
Catania, ed € 81,82 per LV.A al 10% relativa allo spettacolo teatrale “VOLEVO IL
MAGGIORDOMO” svoltosi in data 11/02/2017 presso il Teatro Comunale “R.
Casalaina” di Novara di Sicilia.

Codice CIG N° ZAC1CAGE77.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 20/12/2016 riguardante I'Organizzazione delle
Manifestazioni Teatrali, concertistiche e convegni per I'anno 2016/2017, con la quale & sta impegnata la
somma di € 11.446,16 per I'organizzazione delle manifestazioni di che trattasi:

Vista la propria determinazione n. 5 del 13/01/2017 con la quale é stato approvato il preventivo dello
spettacolo “VOLEVO IL MAGGIORDOMO”, trasmesso dalla Compagnia Teatrale C.G.S. KAROL
con sede in San Gregorio di Catania;

Dato Atto che la Compagnia Teatrale C.G.S. KAROL ha messo in scena lo spettacolo teatrale
“VOLEVO IL MAGGIORDOMO” presso il Teatro Comunale “R. Casalaina”;

Vista la fattura n. 1 del 02/03/2017 presentata dalla Compagnia Teatrale C.G.S. KAROL — Via
Umberto, 98 — San Gregorio di Catania, ed assunta al protocollo di questo Ente in data
07/03/2017 prot, n. 1473, relativa allo spettacolo teatrale “VOLEVO IL MAGGIORDCMO”
svoltosi in data 11/02/2017 presso il Teatro Comunale “R. Casalaina” dell’importo di €
900,00 1.V.A. compresa al 10%;

Visto il bilancio esercizio 2017, in corso di formazione;

Visto I'art. 163 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;

Visto 'art. 184 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;

Verificato: - la regolarita dell’istruttoria svolta dall’ ufficio;
- I'idoneita del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa;
- la conformita a leggi, statuto e regolamenti;

esprime parere favorevole sulla regolarita tecnica e per I'effetto

DETERMINA

- La premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;




Di liquidare alla Compagnia Teatrale C.G.5. KAROL — Via Umberto, 98 — San Gregorio di
Catania |z somma di € 818,18 quale imponibile relativamente alla rappresentazione
teatrale “VOLEVO IL MAGGIORDOMO” svoltasi in data 11/02/2017 presso il Teatro
Comunale “R. Casalaina” ed € 81,82 per accantonamento L.V.A. (Split Payment);

Dare atto che la superiore spesa di € 900,00 IVA inclusa é impegnata sul bilancio 2017,
in corso di formazione al:

capitolo n. 10520304 — Art. 1 — Imp.1202/2;

Di dare atto che I'esigibilita deila presente obbligazione avverra entro il 31/12/2017.
Trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Economico-finanziaria per gli

adempimenti di competenza

Novara di Sicilia, li 20/04/2017

UFFICIO FINANZIARIO

Sulla presente determinazione S| APPONE ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, il visto di
regolarita contabile con attestazione della copertura finanziaria:

SI ATTESTA I'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa sul bilancio 2016, esecutivo al
Cap. n. 10520304 — Art. 1 —imp. 1202/2. /

Novara di Sicilia, li 20/04/2017

DEL SERVIZIO

818 Calabrese)




